Проект
[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                                       №

О прекращении полномочий
Главы городского самоуправления

города Калуги Моисеева Ю.Е.

На основании заявления Главы городского самоуправления города Калуги Моисеева Ю.Е., в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе  публичной власти», пунктом 2 части 1 статьи 33 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия Главы городского самоуправления города Калуги  Моисеева Юрия Евгеньевича с 14 сентября 2025 года.
2.   Настоящее решение вступает в силу с  момента его принятия.
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                            Ю.Е.Моисеев
Заключение правового отдела: Проект решения Городской Думы города Калуги действующего законодательства не нарушает.
                                                                                                                     И.Ю.Головина